住所/通讯地址 深圳市南山区科苑南路 3099号中国储能大厦 33层 A
通讯方式 0755-85224478
上市公司任职情况 非高管类管理人员

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

国籍 加拿大

4、信息披露义务人（四）基本情况

企业名称 腾名有限公司（TOWER SUCCESS LIMITED）
注册地址 香港九龙尖沙咀梳士巴利道 3号星光行室
董事 丁蓓、李雳、丁孔贤

注册资本 250,000元港币

注册登记号码 51226617（HK）
企业类型 私人股份有限公司

经营范围 股权投资

6

通讯方式 0755-28114386

股权结构
丁蓓持有其 98.37%的股权，Mark Lloyd Honeycutt持有其 1.63%的

股权。

截至本报告书签署日，腾名公司的董事的基本情况如下：

序号 姓名 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权

1 丁蓓 董事 加拿大 广东省深圳市 否

2 李雳 董事 加拿大 广东省深圳市 否

3 丁孔贤 董事 中国 广东省深圳市 否

二、信息披露义务人的一致行动关系说明

信息披露义务人丁孔贤、丁蓓父女关系，李雳是丁蓓的配偶。丁蓓持有腾名

公司 98.37%的股权。

三、信息披露义务人持有其他上市公司股份的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不存在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第二节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动系因表决权委托协议到期而持有表决权股份

比例增加；股权激励限制性股票上市，总股本增加，持股比例被动稀释所致；信

息披露人丁孔贤因股票质押违约被司法拍卖650万股，持股比例减少；信息披露

人李雳、丁蓓因2022年股权激励归属持有公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在未来

12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份。披露义务人如未来

发生相关权益变动事件的，将严格按照相关规定，及时履行信息披露义务。

8

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份及拥

有的有效表决权的股份具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前

（截至 2023 年 4 月 14 日披露权益变动报

告书时）

本次权益变动后

持股数量（股） 占公司总

股本比例

拥有的有效

表决权比例
持股数量（股） 占公司总

股本比例

拥有的有效

表决权比例

阜阳泉赋 - - 19.46% 不适用

(本次权益变动后，不再是信息披露义务

人的一致行动人，股份不再合计计算)

奇盛控股

（阜阳泉赋控制） 52,914,712 6.41%
-

灏轩投资
49,565,061 6.00%

- 不适用

(本次权益变动后，不再是信息披露义务

人的一致行动人，股份不再合计计算)

丁孔贤 7,100,000 0.86% - 600,000 0.07% 0.07%

腾名公司

（丁蓓控制） 51,108,375 6.19% - 51,108,375 6.16% 6.16%

李雳（LI LI） - - - 1,500,000 0.18% 0.18%

丁蓓(DING BEI) - - - 900,000 0.11% 0.11%

小计 160,688,148 19.46% 19.46% 54,108,375 6.52% 6.52%

二、信息披露义务人于本次权益变动前的持股变动情况

（一）司法拍卖

公司于 2023 年 7 月 11 日在巨潮资讯网上披露了《关于控股股东的一致行动

9

人部分股份被司法拍卖的进展暨股份过户完成的公告》（公告编号：2023-110）,

信息披露人之一丁孔贤先生所持公司的 6,500,000 股股票，占公司当时总股本的

0.79%，被北京金融法院在淘宝网司法拍卖网络平台公开拍卖，已完成交割手续。

（二）被动稀释的权益变动情况

1、公司于 2024 年 1 月 15 日披露了《关于 2022 年股票期权与限制性股票激

励计划限制性股票首次授予部分第一个归属期第二批次归属结果暨股份上市的

公告》（公告编号：2024-002），新增 1,207,620 股，本次限制性股票归属后，

公司股本总数由 826,031,410 股增加至 827,239,030 股，公司总股本增加导致相

关股东持股比例被动稀释。新增的股份已于 2024 年 1 月 18 日上市流通。

2、公司 2024 年 5 月 30 日披露了《关于 2022 年股票期权与限制性股票激励

计划限制性股票首次授予部分第二个归属期及预留授予部分第一个归属期归属

结果暨股份上市的公告》（公告编号：2024-036），新增 2,949,375 股，本次限

制性股票归属后，公司股本总数由 827,239,030 股增加至 830,188,405 股，公司

总股本增加导致相关股东持股比例被动稀释。新增的股份已于 2024 年 6 月 3 日

上市流通。

（三）表决权委托协议到期导致的权益变动情况

2022 年 1 月 17 日，公司原实际控制人与阜阳泉赋就阜阳泉赋通过纾困投资